
ZARZĄDZENIE  Nr   21/2019 

                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

                                                       z dnia    8 czerwca  2019  r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0030.9.2012  Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2012 r.  w sprawie 

wprowadzania do stosowania Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego 

Ośrodka  Pomocy Społecznej Gminy Michałowice  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21. 11. 2008 r. – o pracownikach 

samorządowych   (Dz. U. z 2018  poz. 1260 ze zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r, 

poz. 936 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice  stanowiącym załącznik  do zarządzenia  wprowadza się poniższą 

zmianę:          

1) § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 1. Kierownikowi sekcji, głównemu księgowemu i radcy prawnemu  dla którego  

w załączniku nr 2 jest on przewidziany przysługuje dodatek funkcyjny zgodnie z tabelą,  

o której mowa w § 4 pkt 3 niniejszego regulaminu.” 

2) dodaje się  ust. 1 a w brzmieniu : „ Pracownikowi, któremu powierzono obowiązki  

z zakresu koordynowania  Dziennym Domem Senior+ i Placówką Wsparcia 

Dziennego przysługuje dodatek funkcyjny wg 1 stawki  określonej w załączniku nr 3 

do regulaminu.” 

 

                                                                         § 2 

Nadzór nad przestrzeganiem i realizacją zasad regulaminu powierzam  głównej księgowej       

i inspektorowi odpowiedzialnemu za sprawy pracownicze. 

 

 

            § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. kadr. 

 

 

       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty zapoznania pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 


